
ZARZĄDZENIE NR 16/2011 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 2 lutego 2011 roku  
w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w jednostkach oświatowych Gminy 
Czaplinek w 2011 roku. 
 
 Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr  46, poz.430) 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola, prowadzonych przez Gminę Czaplinek 
zarządzam, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli: 
1) uzyskanie dodatkowych kwalifikacji, studia podyplomowe, uzupełniające i licencjackie - 
700,00 zł. za semestr: 

a)oligofrenopedagogika 
2) studia magisterskie uzupełniające - 500,00 zł. za semestr, 

a) edukacja wczesnoszkolna z przedszkolną, 
b) wychowanie fizyczne, 

3) studia dające podstawowe kwalifikacje do nauczania w danym typie szkoły (studia 
uzupełniające magisterskie i licencjackie, magisterskie lub podyplomowe) - 400,00 zł. za 
semestr: 

a) wychowanie do życia w rodzinie, 
b) bibliotekoznawstwo. 
2. Kwota dofinansowania, o której mowa w ust. 1 może być przyznana na jeden bądź dwa 

semestry w roku, w zależności od możliwości finansowych szkoły. 
 
§ 2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 przyznaje dyrektor szkoły lub przedszkola biorąc 
pod uwagę wieloletni plan doskonalenia zawodowego opracowany zgodnie z programem 
rozwoju szkoły, potrzebami kadrowymi i planami rozwoju zawodowego poszczególnych 
nauczycieli. 
 
§ 3. Warunkiem przyznania dofinansowania jest wcześniejsze podpisanie umowy 
o kontynuowaniu pracy w szkole przez okres co najmniej trzech lat od ukończenia 
doskonalenia, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Nauczycielom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasy pracy kwota dofinansowania 
do doskonalenia zawodowego może być przyznana w wysokości proporcjonalnej do wymiaru 
czasu pracy. 
 
§ 5. Dyrektorom szkół i przedszkola dofinansowanie do studiów przyznaje Burmistrz 
Czaplinka, z uwzględnieniem § 3. 
 
§ 6. Środki finansowe, o których mowa w §1, przekazywane są na rachunek bankowy szkoły 
wyższej lub zakładu kształcenia nauczycieli, w której nauczyciel pobiera naukę. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie, z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 roku.  


